[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	декабря
	20
	12
	г.

	№
	124

	пгт. Октябрьское

О победителях в конкурсе на лучшую журналистскую
работу в средствах массовой информации
Октябрьского района по теме:
«Межкультурные отношения и формирование
толерантности в Октябрьском районе»
В соответствии с  постановлением  главы Октябрьского района  от 06.11.2012 № 111  «О конкурсе на лучшую журналистскую работу в средствах массовой информации Октябрьского района по теме: «Межкультурные отношения и формирование толерантности в Октябрьском районе», решением Конкурсной комиссии по отбору претендентов для присуждения премий за лучшую журналистскую работу в средствах массовой информации Октябрьского района по теме: «Межкультурные отношения и формирование  толерантности в Октябрьском районе»:
1. Присудить премии за лучшую журналистскую работу в средствах массовой информации Октябрьского района по теме: «Межкультурные отношения и формирование  толерантности в Октябрьском районе»:

1.1.
За 1 место в размере 5000 (пяти тысяч рублей) Волосовской Наталье Владимировне, директору муниципального автономного учреждения «Октябрьский районный информационный центр».
1.2.
За 2 место в размере 3000 (трех тысяч рублей) Тимкановой Виктории Ильдусовне, корреспонденту муниципального автономного учреждения «Районная газета «Октябрьские вести».
1.3. За 3 место в размере 2000 (двух тысяч рублей) Батухтиной Юлии Николаевне, исполняющей обязанности заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного учреждения «Андринская средняя общеобразовательная школа».

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района  (Шаран В.Р.) произвести выплату денежных премий за счет средств целевой программы «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Октябрьском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района от 13.09.2011 № 2701.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района  Н.В. Хромова.

Глава  Октябрьского района
С.А. Кологрив

PAGE